PORTARIA Nº 011/2017, de 04 de janeiro de 2017.

Nomeia Fiscais para os Processos Seletivos Simplificados - PSS.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo  Xingu,
Estado  do  Rio  grande  do  Sul,  no  uso  das  atribuições  legais  e  em conformidade  com o  Decreto
019/2011, de 22 de junho de 2011,

DETERMINA:

Art.  1º  -  Ficam  nomeados  os  Fiscais  para  os  Processos  Seletivos
Simplificados (PSS), sendo integrantes os servidores ÉLIO JAUER e DOUGLAS FRIDRICH, aos
quais compete fiscalizar a aplicação das provas.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 04 de janeiro de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER
             Agente Administrativo

	JAIME EDSSON MARTINI